ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке работ по выпуску печатной

продукции о Евразийском экономическом союзе и деятельности Евразийской

экономической комиссии, индикаторах интеграции, эффектах участия

Республики Армения и Кыргызской Республики в Евразийском

экономическом союзе, а также достижении целей устойчивого развития ООН в

регионе Евразийского экономического союза.

от 5 октября 2018 года         № 691/2

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке работ по выпуску печатной

продукции о Евразийском экономическом союзе и деятельности Евразийской

экономической комиссии, индикаторах интеграции, эффектах участия

Республики Армения и Кыргызской Республики в Евразийском

экономическом союзе, а также достижении целей устойчивого развития ООН в

регионе Евразийского экономического союза,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Водзуми

Евгения Витальевна

- консультант отдела свода и планирования

Департамента развития интеграции

(секретарь конкурсной комиссии)

Барсегян

Гоар Ашотовна

- заместитель директора

Департамента развития интеграции

Киселева

Римма Хаджимуратовна

- заместитель директора

Департамента развития интеграции

Байгарин

Равшан Шамильевич

- начальник отдела свода и планирования

Департамента развития интеграции

Пантелеев

Андрей Алексеевич

- начальник отдела стратегий экономической политики

Департамента макроэкономической политики

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Рябцев

Николай Тимофеевич

- советник отдела стратегий экономической политики

Департамента макроэкономической политики

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке работ по

выпуску печатной продукции о Евразийском экономическом союзе и деятельности

Евразийской экономической комиссии, индикаторах интеграции, эффектах участия

Республики Армения и Кыргызской Республики в Евразийском экономическом союзе, а

также достижении целей устойчивого развития ООН в регионе Евразийского

экономического союза (далее – Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу: г.

Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 5 октября 2018 года.

2. Конкурсная комиссия рассмотрела 1(одну) заявку на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа общество с

ограниченной ответственностью ”Издательство Юлис” соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и

признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Барсегян Г.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Киселева Р.Х. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Байгарин Р.Ш. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Пантелеев А.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Рябцев Н.Т. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Водзуми Е.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе и допущенным к участию в Конкурсе –

обществом с ограниченной ответственностью” Издательство Юлис” на условиях,

которые предусмотрены извещением о проведении Конкурса, заявкой на участие в

Конкурсе и с ценой договора 3 997 999,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

______________ Унанян Л.А.

Члены конкурсной комиссии:

______________ Хизриев Н.Д.

______________ Барсегян Г.А.

______________

Киселева Р.Х.

______________ Байгарин Р.Ш.

______________ Пантелеев А.А.

______________ Дунаевская О.В.

______________ Серегин П.А.

_____________ Рябцев Н.Т.

Секретарь конкурсной комиссии:

 ______________ Водзуми Е.В.